ПРОТОКОЛ № 4
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе

по отбору организации, оказывающей ритуальные услуги

(погребение умерших пенсионеров, умерших, которые на момент смерти не работали и не являлись пенсионерами, умерших, чья личность не установлена)

24 февраля 2010г.

с.Барабаш

Время начала: 14-00ч.

Время окончания: 14ч.30мин.

Заказчик: Администрация Барабашского сельского поселения

Источник финансирования: средства местного бюджета

Место проведения процедуры вскрытия
конвертов с заявками   на участие в конкурсе:

692723 Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш ул. Восточная Слобода,1 каб. № 26

Предмет конкурса:

оказание ритуальных услуг по погребению умерших пенсионеров, умерших, которые на момент смерти не работали и не являлись пенсионерами, умерших, чья личность не установлена

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте:
www. barabashskoe-p.narod.ru 21 января 2010г.
	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Катюк Е.Н.
	главный специалист  (председатель комиссии)

	Арнаут М.К.
	начальник финансового отдела - главный бухгалтер администрации Барабашского сельского поселения (заместитель председателя  комиссии)

	Лапшина Н.В.
	специалист администрации  (секретарь  комиссии);

	Кульганик В.В.
	Председатель муниципального комитета Барабашского сельского поселения  (член комиссии)

	Доронина А.Ф.
	Депутат муниципального комитета Барабашского сельского поселения (член комиссии)

Кворум для заседания имеется.

От участников открытого конкурса присутствующих нет

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками по отбору организации, оказывающей ритуальные услуги (погребение, умерших пенсионеров, умерших, которые на момент смерти не работали и не являлись пенсионерами, умерших, чья личность не установлена)

СЛУШАЛИ:

Катюк Елену Николаевну:

Основанием для принятия решения о проведении открытого конкурса послужило Постановление Главы Барабашского сельского поселения № 3 от 21.01.2010г. «Об объявлении конкурса»

Критерием  оценки заявок на участие в конкурсе является:

1.Стоимость услуг (без налога на НДС):

1.1. Вынос тела из помещения морга, упаковка и погрузка на автотранспорт________

1.2. Могила____________

1.3. Пакет для усопших_______________

1.4.Услуга катофального транспорта по доставке тела к месту погребения____________

1.5. Погребение__________________

1.6. Установка надгробного знака_________________

1.7. Оформление документов____________________

2.Качественное и бесперебойное предоставление услуг.

3.Гарантийные обязательства по предоставлению услуг.

На участие в конкурсе по отбору организации, оказывающей ритуальные услуги  (погребение умерших пенсионеров, умерших, которые на момент смерти не работали и не являлись пенсионерами, умерших, чья личность не установлена) не подано ни одной заявки
РЕШЕНИЕ

На основании п.11 ст. 25 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.05г. «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс по отбору организации, оказывающей ритуальные услуги  (погребение умерших пенсионеров, умерших, которые на момент смерти не работали и не являлись пенсионерами, умерших, чья личность не установлена)  не состоявшимся, в связи с тем, что  не подана  ни  одной  заявки на участие в конкурсе.
Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре и подлежит хранению в течение трех лет с даты подписания.

Секретарю Конкурсной комиссии разместить протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на сайте www. barabashskoe-p.narod.ru в течение дня следующего за днем подписания данного протокола.

	Председатель комиссии:
	______________
	Е.Н. Катюк

	Зам. председателя комиссии:
	______________
	 М.К. Арнаут

	Секретарь комиссии:
	______________
	Н.В. Лапшина

	Члены комиссии:
	______________
	В.В. Кульганик

	_____________
	А.Ф. Доронина

  Муниципальный заказчик

________________   Игнатьев Н.В
PAGE
1